

Vognmand Anders B. Christensen ApS

CVR-nr.: 37946907

Rougsøvej 183
8950 Ørsted

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Jens Anders Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vognmand Anders B. Christensen ApS
Rougsøvej 183
8950 Ørsted

e-mailadresse: vognmandabc@gmail.com

CVR-nr: 37946907

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomheden er en transportvirksomhed, der hovedsagelig kører med køl, dagligvarer og stykgods. Året 2021 har ikke været tilfredsstillende med et over skud på 28.163, men i første kvartal 2022 har der været et overskud på 129.777

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for regnskabsklasse B. Der er anvendt alm regnskabspraksis. Alt er opgjort p. 31/12-2021 og der er perodiseret. der er ingen lager i virksomheden.
Mindre anskaffelser under 11.500 er udgiftført på året.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.044.031	3.884.003
Personaleomkostninger			-4.002.665
Lønninger		-4.392.182	-3.636.263
Pensioner		-416.258	-311.130
Andre omkostninger til social sikring		-73.023	-26.507
Andre personaleomkostninger		-84.595	-28.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-21.401
Resultat af ordinær primær drift		77.973	-140.063
Øvrige finansielle omkostninger		-47.810	-83.860
Ordinært resultat før skat		30.163	-223.923
Skat af årets resultat		-2.000	
Årets resultat		28.163	-338.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.163	-338.228
I alt		28.163	-338.228

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.431	9.854
Materielle anlægsaktiver i alt		86.431	9.854
Andre tilgodehavender		263.138	
Deposita		105.800	30.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		368.938	30.800
Anlægsaktiver i alt		455.369	40.654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.862.732	1.583.654
Udsudte skatteaktiver		114.305	0
Andre tilgodehavender		37.361	94.984
Periodeafgrænsningsposter		353.320	326.229
Tilgodehavender i alt		2.367.718	2.004.867
Likvide beholdninger		18.036	25.347
Omsætningsaktiver i alt		2.385.754	2.030.214
AKTIVER I ALT		2.841.123	2.070.868

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-512.381	-687.244
Egenkapital i alt		-462.381	-637.244
Gæld til banker		375.923	337.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		586.816	649.447
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.340.765	1.721.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.303.504	2.708.112
Gældsforpligtelser i alt		3.303.504	2.708.112
PASSIVER I ALT		2.841.123	2.070.868

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

9